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cabeza 
V 
M 

Afios 
cum-
pli-
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(Entidad) (Calle y número) 
Si 

• e dos V O 
No 

1 Alcalde García, Antonia M 42 c Villalba de Guardo Su* labores Si 
2 Alonso Agún, Brígida M 52 c Idem Sus labores Si 
3 
4 I 

Alonso Agíin, Catalina 
Alonso Agíin. Luciano Cabeza 

M 
V 

63 
58 

c 
s 

Idem 
Idem 

Su» labores 
Labrador 
Labrador 
Labrador 

Sí 
Sí 
Sí 
Sí 

5 
6 

Alonso Alonso, Ildefonso 
Alonso Alonso, Máximo 

V 
V 

33 
37 

s 
s 

Idem 
Idem 

Su» labores 
Labrador 
Labrador 
Labrador 

Sí 
Sí 
Sí 
Sí 

7 Alonso Andrés, José María V 23 s Idem Labrador Si 
8 2 Alonso Andrés, Leandro Cabeza V 57 c Idem Labrador Si 

Alonso García, Gabriel V 22 s Idem Jornalero Sí 
10 Alonso García, Nicolás V 24 s Idem Jornalero Si 
11 3 Alonso González, Eduviges Cabeza M 66 V Idem Sus labores No 
12 4 Alonso Izquierdo, Angel Cabeza V 37 c Idem Obrero Sí 
1?. Alonso Izquierdo, Benigna M 43 c Idem Sus labores Sí 
1 4 5 Alonso Izquierdo, Leoncio Cabeza V 4 6 c Idem Electricista Si 
15 6 Alonso Lobato, Rafael Cabeza V 28 c Idem Obrero- Si 
1 6 7 Alonso Luelmo, Gregorio Cabeza V 3 6 c Idem Minero 

Labrador 
Si 
Si 17 8 Alonso Moreno, Silvano Cabeza V 32 c Idem 

Minero 
Labrador 

Si 
Si 

1 8 Alonso Niño, Antonio V 30 s Idem Obrero Si 
1» Alonso Niño, Benedicta M 3 1 c Idem Sus labores Si 
20 d Alonso Niño, Demetrio Cabeza V 65 c Idem Labrador Si 
21 Alonso Niño, Esteban V 28 s Idem Obrero Sí 
22 Alonso Niño, Felicia M 26 s Idem Sus labores Si 
23 Alonso Niño, Pilar M 21 c Idem Sus labores Sí 
24 Alonso Pablos, Juana M 47 c Idem Sus labores Si 
25 10 Alonso Rodríguez, Justino Cabeza V 54 c Idem Labrador Sí 
26 Alonso Villalba, Brígida M 66 c Idem Sus labores Si 
27 Alonso Villalba, Emilia M 6 8 c Idem Sus labores Si 
2 8 Andrés Baños, Josefa M 5 7 c Idem Sus labores Si 
2» 1 1 Andrés Baños, Lilis Cabeza V 4 9 c Idem Labrador Sí 
3 0 Antolín Expósito, Tomasa M 60 c Idem ST» labores Sí 31 

1 2 

Antolín García, Pila.r M 2 7 c Idem Sus labores Si 
3 2 

3 3 

3 4 

1 2 Ayucla González, Secundino Cabeza V ' 35 s Idem Labrador Sí 
3 2 

3 3 

3 4 

1 3 Baños Martínez, Micaela Cabeza M 8 3 V Idem Sus labores Sí 

3 2 

3 3 

3 4 1 4 Bartolomé Martínez, Quirico Cabeza V 4 9 c Idem Pastor Sí 
Sí 

3 5 15 Beltrán Sevilla, Lucio Cabeza V 2 7 c Idem Empleado 
Sí 
Sí 
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36 Blanco Alonso, Aquilino 
37 Blanco Alonso, Leonida 
38 16 Blanco Alonso, Melecio 
39 Blanco Alonso, Restituto 
40 Blanco Alonso, Urbano 
41 17 Blanco Cajigal, Braulio 
42 Blanco Martínez, Pedro 
43 18 Blanco Martínez, Ulpiano 
44 19 Casado Prieto, Abilio 
45 Casado Prieto, Teresa 
46 20 Casado Prieto, Simón 
47 Casado Varela, Catalina 
48 Casado Varela, Dionisia 
49 Cima Martínez, Genoveva 
50 21 Diez González, Elísea 
51 Diez Martínez, Acacio 
52 Diez Martínez, María 
53 Diez Martínez, Xilo 
54 22 Diez Martín, Secundino 
55 23 Diez Treceño, Pablo 
56 Fernández Antolín, Abel 
57 Fernández Antolín, Anunciación 
58 24 Fernández García, Eulogio 
59 Fernández Hamos, Felisa 
60 Fernández Rodríguez, Catalina 
61 Fernández Salazar, Manuel 
62 Fernández Salazar, Pilar 
63 Fernández Salazar, Soledad 
64 25 Fuentes Fuentes, Victoriano 
65 Fuentes Villalba, Araceli 
66 26 Fraile Alonso, Amador 
67 Gago Fernández, Leonisa 
68 27 García Alonso, María 
69 28 García. Amo, Alejandro 
70 García Concejero, Teófila 
71 García Diez, Ceferina 
72 García Diez, Emilia 
73 García, Diez, Sergio 
74 29 García García, Mateo 
75 García Lobato, Martina 
76 García Llórente, Jesusa 
77 30 González Andrés, Lucas 
78 31 González García, Andrés • 
79 González García, Fabriciano 
80 32 González García, Juan 
81 González García, Vicenta 
82 33 González González, Marciano 
83 González Izquierdo, Rosalía 
84 González Llorente, Elvira 
85 34 Gómez Pérez, Cirino 
86 González Rodríguez, Adolfa 
87 González Ruiz, Esther 
88 35 González Salazar, Adolfo 
89 González Salazar, Elias 
90 González Salazar, Eugenio 
91 González Salazar, Ismael 
92 González Salazar, Placidia 
93 36 Gutiérrez Asensio, Valentina 
94 Gutiérrez ¡Monge, Felisa 
95 37 Hera Martín, Amancio 
96 Hera Rodríguez, Concepción 
97 Hera Rodríguez, Filomena 
98 Hera Rodríguez, Luisa 
99 Hera. Rodríguez, Secundino 

100 iglesias Bartolomé, Saturnina 
101 38 Isla Ibáñez, Daniela 
102 39 Izquierdo Alonso, Sigifredo 
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c 

o 
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Si 
0 

No 

V 34 S Villalba de Guardo Bracero Si 
M 30 C Idem Sus labores Si 

Cabeza V 27 C Idem Albañil Si 
V 24 s Idem A Ib añil Si 
V 21 s Idem Bracero Si 

Cabeza V 63 C Idem Bracero Si 
V 28 s Idem Labrador Sí 

Cabeza V 36 C Idem Peón Sí 
Cabeza V 56 C Idem Industrial Sí 

M 58 C Idem Sus labores Sí 
Cabeza V 61 c Idem Labrador Sí 

M 24 C Idem Sus labores Sí 
M 26 c Idem Sus labores Sí 
M 26 c Idem Sus labores Si 

Cabeza M 59 V Idem Sus labores Sí 
V 23 s Idem Obrero Sí 
M 46 c Idem Sus labores Sí 
V 27 s Idem Obrero Si 

Cabeza V 59 c Idem Labrador Sí 
Cabeza V 37 c Idem Industrial Si 

V 24 s Idem Obrero Si 
M 35 c Idem Sus laboree Si 

Cabeza „ V 65 c Idem Labrador Sí 
M 57 c Idem Sus labores Sí 
M 62 s Idem Subsidiada Si 
V 29 s Idem Labrador Si 
M 26 c Idem Sus labores Sí 
M 35 c Idem Sus labores Si 

Cabeza V 43 c Idem Labrador Si 
M 23 s Idem Sus labores Sí 

Cabeza V 46 c Idem Obrero Sí 
M 32 c Idem Sus labores Sí 

Cabeza M 64 V Idem Su» labores Sí 
Cabeza V 68 c Idem labrador Sí 

M 43 c Idem Sus labores Si 
M 47 s Idem Sus labores Si 
M 34 c Idem Sus labores Si 
V 45 s Idem Labrador Si 

Cabeza V 30 c Idem Obrero Sí 
M 48 c Idem Sus labores Si 

Cabeza 
M 75 c Idem Sus labores Si 

Cabeza V 31 c Idem Bracero Sí 
Cabeza Y 43 c Idem Labrador Si 

V 39 S- Idem Bracero Sí 
Cabeza V 74 c Idem Labrador Sí 

M 36 c Idem Sus labores Si 
Cabeza V 38 c Idem Labrador Si 

M 51 c Idem Sus labores Si 
M 44 c Idem Sus labores Sí 

Cabeza V 49 c Idem Labrador Sí 
M 53 c Idem Sus labores Sí 
M 28 C Idem Sus labores Si 

Cabeza V 60 c Idem Labrador Sí 
V 24 s Idem Obrero Si 
V 22 s Idem Obrero Si 
V 23 s Idem Obrero Si 
M 26 s Idem Sus labores Si 

Cabeza M 64 V Idem Sus laborei» Sí 
M 59 c Idem Sus labores Sí 

Cabeza V 73 c Idem Labrador Si 
M 32 c Idem Sus labores Si 
M 25 c Idem Sus labores Sí 
M 42 c Idem Sus labores Si 
V 28 s Idem Labrador Si 
M 41 c Idem Sus labores Si 

Cabeza M 76 V Idem Sus labores Sí 
Cabeza V 32 c Idem Obrero Si 
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103 
1 0 4 

1 0 5 

106 
107 
108 
109 
110 
11.1 
112 
113 
111 
115 
l l f i 
1 1 7 

118 
119 
120 
121 

122 
123 
1 2 4 

125 
126 
127 
128 

129 
130 
1.31 
132 
133 
134 
135 
1 3 6 

1 3 7 

1.38 

1 3 9 

140 
141 
142 

143 
144 
145 
146. 
147 
148 

14» 

150 
151 
152 

153 
154 
155 
156 

157 
158 
159 

160 
161 

162 

163 

164 
165 
166 
167 
168 
169 

40 

41 
42 

43 

44 

45 
46 
47 
48 

49 
50 
51 

52 

53 

54 

55 
56 
57 

58 

59 

60 

61 

62 
63 

64 

65 
66 

67 

68 

Izquierdo Baños, Jerónimo 
Izquierdo llanos, Severina 
Izquierdo Lobato, Anton ia 
Liébana Calle, Daciano 
Lobato Alonso , Matilde 
Lobato Diez, Felicísima 
Lobato Diez, Otilia. 
Lobato Gutiérrez, Fidenciana 
Lobato Gutiérrez, Gregor i o 
Lobato Lobato , Dorotea 
Lobato Luis, Agust ín 
Lobato Luis, Aurel io 
Lobato Luis, Evangel ina 
Lobato Rodríguez , María 
Lobato Monge , Francisco 
Lobato Monge , Miguel 
Lobato I 'ablos, Pablo 
Lobato Pablos, Vicenta 
Lobato Rodríguez , Irene 
Loma Alonso, Lucía 
Loma Prieto, Marcos 
López Alonso , Cal ixto 
López Alonso , Eusebia 
López Alonso , Fel ic itas 
López Alonso , Juliana 
López Alonso , Manuel 
López Alonso , María 
López Alonso , María Carmen 
Lucas García, Genoveva 
Luis Alonso, Ca.talina 
Luis Fernández, José 
Luis Fernández, Simona 
Luis Lobato, Beatriz 
Luis Lobato, Francisco 
Luis Martínez, Casimiro 
Luis Martínez, Esperanza 
Luis Martínez, Félix 
Luis Martínez, Maximino 
Luis Martínez, Saturnina 
Luis Pablos, Eleuterio 
Luis Pablos, Teodoro 
Luis Pérez, Asterio 
Luis Vil lacorta, Benigno 
Luis Villalba, Hel iodoro 
Llorente García, Darío 
Llorente González, Obdul ia 
Llorente Martínez, Laurentino 
Llorente Martínez, Nico lás 
Maldonado Baldeón, Francisca 
Marcos del A m o , Jesús 

Marcos Martínez, Demetr io 
Ma.rcos Martínez, Nicanora 
Maroto Fresno, Dionisio 
Martín Marcos , So f ía 
Martín Martínez, María Rosar io 
Martin Mr reno, Irene 
Martín Za.morano, Antonio 
Martínez Calleja, Pedro 
Martínez Diez, Daniela 
Martínez Diez, Leoncio 
Mart ínez García, Ange l 
Martínez Herrero , Guadalupe 

Martínez Isla, Eusebio 
Martínez Isla, José 
Martínez Isla, Manuel 
Martínez Isla, Marina 
Martínez Isla, Pr imit ivo 
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V 48 C Villalba de Guardo Alb añil Si 
M 49 C Idem Sus labores . Si 
M 23 s Idem Sus labores Si 
V 32 C Idem Obrero Si 
M 65 V Idem Sus labores Si 
M 30 c Idem ' Sus labores Si 
M 23 s Idem Sus labores Si 
M 31 8 Idem Sus labores Si 
V 34 c Idem Obrero Si 
M 57 c Idem Sus labores Si 
V 32 c Idem Obrero Sí 
V 26 s Idem M úsico Si 
M 23 s Idem Sus labores Si 
M 48 c Idem Sun l ibares Si 

V 66 c Idem Molinero Si 
V 57 c Idem Labrador Si 
V 47 c Idem Labrador Si 
M 45 V Idem Sus labores Sí 
M 52 c Idem Sus labores Si 
M 67 V Idem Sus labores Si 
V 38 c Idem Obrero Si 
V 49 c Idem Labrador Si 
M 25 c Idem Sus labores Si 
M 11 c Idem Sus labores Si 
M 39 c Idem Sus labores Si 
V 52 c Idem Labrador Si 
M 46 c Idem Sus labores Si 
M 22 s Idem Sus labores Sí 
M 31 c Idem Sus labores Si 
M 31 c Idem Sus labores Sí 
V 51 c Idem Labrador Si 
M 55 c Idem Sus labores Si 
M 23 s Idem Sus labores Sí 
V 25 s Idem Obrero * Sí 
V 24 s Idem Albañil Sí 
M 30 c Idem Sus labores Si 
V 51 c Idem Labrador Si 
V 27 s Idem Obrero Sí 
M 54 c Idem Sus labores Si 
V 53 c Idem Labrador Si 
V 57 c Idem Labrador Si 
V 50 c Idem Minero Si 
V 25 s Idem Bracero Si 
V 23 s Idem Bracero Sí 
V 56 c Idem Labrador Sí 
M 26 s Idem Sus labores Si 
V 27 s Idem Bracero Si 
V 31 c Idem Labrador Sí 
M 54 c Idem Sus labores . Sí 
V 35 s Idem Médico Si 
V 19 s Idem Bracero Si 
M 38 c Idem Sus lubores Sí 

V 50 c Idem Pastor Si 
M 48 c Idein Sus labores Si 

M 59 c Idem Sus labores Si 
M 44 c Idem Labradora Si 
V 27 c Idem Minero Sí 
V 35 c Idem Labrador Sí 
M 22 s Idem Sus labores Si 
V 24 s Idem Bracero Si 
V 61 c Idem Labrador Sí 
M 29 s Idem Maestra Nac. Sí 

V 50 c Idem Bracero Si 
V 35 c Idem Labrador Si 
V 40 c Idem Labrador Si 
M 43 c Idem Sus labores Si 
V 48 c Idem Obrero Sí 
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170 69 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 70 
178 
179 71 
1.S0 
m 72 
182 
183 73 
184 
185 74 
18.6 

187 
18S 

189 75 
190 76 
191 
192 
193 77 
194 
195 78 
196 79 
197 
198 
199 
200 

201 80 

202 
203 81 
201 82 
205 83 
206 
207 84 

• 2 0 8 

209 85 
210 
211 86 
212 
213 
214 87 
215 88 
216 
217 
?JS 
219 89 
220 
221 
222 90 
223 91 
224 92 
225 
226 
227 
228 

229 93 
230 
231 94 
232 95 
23f. 96 
234 
235 97 
236 98 

APELLIDOS Y NOMBRE 

Martínez Isla, Vicenta 
Martínez Lobato, Baudilio 
Martínez Lobato, Benicio 
Martínez Lobato, Pablo 
Martínez Martínez, Laudelina 
Martínez Martínez, Natividad 
Martínez Pardo, Eladia 
Martínez Ramos, Catalina 
Miguel Andrés, Natividad 
Misas Guerra, Braulio 
Monge Monge, Maria 
Morero Barcenilla, Eusebia 
Niño Martínez, Aurea 
Nogales Gutiérrez, Esteban 
Pablos García, Gregorià 
Pablos García, Valentín 
Pablos Lobato, Encarnación 
Pablos Lobato, Fernando 
Pablos Martín, Ignacio 
Pablos Simón, Simona 
Pérez González, Santos _  
Pérez de la Loma, Escolástica 
Pérez de la Loma, Genoveva 
Pérez de la Loma, Gregorio 
Pérez de la Loma. Xicasia 
Pérez Salazar, Antonio 
Pérez Salazar, Victorino 
Pozuelo Casado, María Angeles 
Prado Diez, Maura 
Prado Santiago, Peregrina 
Ramos Diez, Constancia. 
Reyero Fernández, Florentino 
Ríos Santamaría, Aurora 
Bíos Pascual, Filiberto 
Rodríguez Alonso, Lupercia 
Rodríguez Diez, Victoriano 
Rodríguez González, Magdalena 
Rodríguez Gutiérrez, Paulino 
Rodríguez Martínez, Clara 
Rodríguez Martínez, Fortunato 
Rueda Hierro, Esperanza 
Ruiz Gutiérrez, Jesús 
Ruiz García, María 
Salazar Alonso, Andrés 
Salazar Alonso, Amador 
Salazar Alonso, Crescendo 
Salazar Alonso, Gabriel 
Salazar Alonso, Justina. 
Salazar Alonso, Modesto 
Salazar Alonso, Roque 
Salazar Casado, José María 
Salazar Casado, Mar'a Purificación 
Salazar Casado, Marcelo 
Salazar Casado, Santiago 
Salvador Fuente, Eliseo 
Salazar Izquierdo. Francisco 
Salazar Izquierdo, Constantino 
Salazar Lobato, Encarnación 
Salazar Martín, Milagros 
Salazar Martínez, Antonio 
Salazar Martínez, Basilisa 
Salazar Martínez, Dorotea 
Salazar Martínez, Eleuterio 
Salazar Martínez, Heraclio 
Salazar Martínez, María 
Salazar Martínez, Marcelino 
Salazar Martínez, Modesto 
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anóte le 
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Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 
Cabeza 

Cabeza 
Cabeza 

M 
V 
V 
V 
M 
M 
M 
M 
M 
V 
M 
M 
M 
V 
M 
V 
M 
V 
V 
M 
V 
M 
M 
V 
M 
V 
V 
M 
M 
M 
M 
V 
M 
V 
M 
V 
M 
V 

M 
V 
M 
V 

M 
V 
V 
V 
V 
M 
V 
V 
V 
M 
V 
V 
V 
V 
V 
M 
M 
V 
M 
M 
V 

V 
M 
V 
V 

56 
21 
26 
24 
23 
46 
51 
57 
25 
34 
35 
62 
56 
29 
30 
46 
23 
31 
21 
75 
71 
45 
29 
45 
40 
41 
40 
25 
43 
40 
63 
71 
40 
32 
72 
31 
67 
62 
46 
5 3 

37 
36 
48 
24 
31 
44 
29 
45 
25 
39 
22 
28 
34 
36 
35 
25 
27 
36 
24 
60 

56 
57 
44 
62 
69 

57 
71 

DOMICILIO 

(Entidad) (Calle y número) 

V 
s 
s 
s 
C 
c 
c 
V 
c 
c 
c 
V 
c 

Villalba de Guardo 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Id?m 
Idem 
Idem 
Idem 

PROFESION 

Si 
o 

No 

Célibe Idem 
C Idem 
C Idem 
S Idem 
S Idem 
S Idem 
V Idem 
C Idem 
C Idem 
C ídem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
C Idem 
V Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
S Idem 

«C Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Idem 
S Idem 
S Idem 
C Idem 
S Idem 
C Idem 
C Idem 
V Idem 
C Idem 

C Idem 
C Idem 
C Idem 
C Villalba de Guardo 

Sus Liberes 
Jornaler» 
Jornalero 
Jornalero 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 
Obrero 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 

Sacerdote 
Sus labores 

\ 

Obrero 
Sus labores 
Labrador 
Labrador 
Pensionista 
Labrador 
SuT labores 
SÏS labores 
Minero 
Sus labores 
Labrador 
Labrador 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 
Sus labores 
Labrador 
Sus labores 
Labrador 
Sus labores 
Secretario Ayto. 
Sus labores 
Labrador 
Sus labores 
Labrador 
Sus labores 
Obrero 
Sus labores 
Obrero 
Obrero 
Obrero 
Obrero 
Sus labores 
Obrero 
Labrador 
Labrador 
Sus labores 
Obrero 
Obrero 
Obrero 
Obrero 
Obrero 
Sus labores 
Sus labores 
Labrador 
Sus labores 
Sus labores 
Labrador 
Labrador 
Sus labores 
Ferroviario 
Labrador 

Si 
Sí 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Sí 
Sí 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Sí 
Sí 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Sí 
Sí 
Sí 
Si 
Si 
Si 
N * 

Si 
Sí 
Sí 
Sí 
Si 
Si 
S i 

Si 
Sí 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Sí 
Si 
Sí 
Si 
Sí 
Sí 
Sí 
Si 
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cum- A (Entidad) (Calle y número) 
Si 

i g * • 
c a l ) * 7.a 11 plí C Si 

• 2 «. fc O "O (Ion V o No 

237 Soto Linares, José V 31 S Villalba de Guardo Labrador Sí 

238 9» Vallejo Fuente, Gregorio Cabeza V 34 c Idem Mtro. Nacional Si 

239 Varela Diez, Francisca M 57 c Idem Sus labores Si 

240 100 Varela. Diez, Máximo Cabeza V 52 c Idem Labrador Si 

241 Varela Martín, Irene M 34 c Idem Su» labora» u 

242 Vega Fernández, Augusto V 25 s Idem Obrero Si 

243 Vega Fernández, Jesús V 21 s Idem Obrero Si 

245 101 Vega París, Casimiro V 29 s Idem Obrero Si 

244 • Vega Fernández, Pedro Cabeza V 48 c Idem Pensionista Si 

246 102 Vega París, Lorenzo Cabeza V 56 c Idem Minero Sí 

247 Villacorta Alonso, Henicio V 26 s Idem Bracero Si 
248 Villacorta Alonso, Elpidia M 28 c Idem Sus labores Si 

249 Villacorta Andrés, Brígida M 6 2 8 Idem Sus labore» Si 
250 Villacorta González, Juliana M 49 c Idem Sus labore» S1 
251 103 Villacorta González, Julio Cabeza V 47 c Idem Obrero Si 
252 Villacorta Maldonado, Delfina M 50 c Idem Sus labores Si 
253 Villacorta Martínez, Trinidad M 27 s Idem Sus labores fi 
254 101 Villacorta Pérez, Constancio Cabeza V 54, c Idem Obrero Si 
255 105 Villacorta Pérez, José Cabeza V 45 c Idem Obrero Si 
256 Villalba Alonso, Valentina M 23 s Idem Sus labores Sí 
257 Villa.lba Andrés, Silvina M 58 c Idem Sus labore» Si 
258 Villalba Martínez, Isabel M 35 c Idem Sus labores Si 
25» Villalba Provedo, Margarita M 52 c Idem Sus labores Si 
2 6 0 Villalba Martínez, Primitiva M 44 c Idem Sus labores Si 
2 6 1 1 0 6 Villalba Rodríguez, Tomás Cabeza V 4 0 V Idem Labrador Sí 
262 Villalba Villalba, Ascensión M 48 c Idem Sus labores Sí 

C E R T I F I C O : Que la lista que precedo es la. D E F I N I T I V A de electores de esta 

Sección, de conformidad con la provisional expuesta al público y las resoluciones dic-

tadas por la Junta Provincial del Censo Electoral sobre las reclamaciones p resen tadas . 

Palència, veinte de O c t u b r e de mil novecientos cincuenta v seis. 

El Delegado Provincial del Instituto Nacional de Estadística 

J O S E N I E T (> 

\ 


